

# PiMo Finans ApS

Harald Fischers Vej 27, 9480 Løkken

CVR-nr. 38 15 47 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Morten Tøttrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PiMo Finans ApS Harald Fischers Vej 27 9480 Løkken
	CVR-nr.: 38 15 47 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Tøttrup
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Badge-Design ApS, Løkken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og udøve anden investeringsaktivitet, herunder investering i fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.570 kr. mod 64.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480.574 kr. mod 37.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på t.kr. 675 ved salg af ejendom.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.570</b>	<b>64.814</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.156
Andre driftsomkostninger	-674.525	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-691.095</b>	<b>43.658</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.296	17.760
Andre finansielle indtægter	41.915	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.203	-26.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>-460.087</b>	<b>34.740</b>
Skat af årets resultat	-20.487	2.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-480.574</b>	<b>37.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-602.574	-80.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-480.574</b>	<b>37.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.374.525
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.374.525
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.097	306.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	521.097	306.801
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>521.097</b>	<b>3.681.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	23.272
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.890	44.497
Tilgodehavender i alt	51.890	67.769
Andre værdipapirer og kapitalandele	688.795	0
Værdipapirer i alt	688.795	0
Likvide beholdninger	1.419.628	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.160.313</b>	<b>67.769</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.681.410</b>	<b>3.749.095</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.042.150	2.644.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.214.150</b>	<b>2.812.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	630.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.151	268.110
Selskabsskat	29.108	12.050
Anden gæld	0	23.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.260	936.571
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.260</b>	<b>936.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.681.410</b>	<b>3.749.095</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.724.911	114.400	2.889.311
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.187	117.800	37.613
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.644.724	117.800	2.812.524
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-602.574	122.000	-480.574
	<b>50.000</b>	<b>2.042.150</b>	<b>122.000</b>	<b>2.214.150</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.945	4.958
Andre finansielle omkostninger	<u>13.258</u>	<u>21.812</u>
	<u><b>25.203</b></u>	<u><b>26.770</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
